

แบบประเมินราคางานซ่อมแซมทาง

ชื่อโครงการ (บริเวณซอยชักรีด) บ้านตลาดน้อยหน้า หมู่ที่ 18 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 0.230 กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+230

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานก่อยทางถางป่า	ตร.ม.	690	1.60	1,104.00	1.3365	2.13	1,469.70	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,150	9.93	11,419.50	1.3365	13.27	15,260.50	
	- งาน Benching	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานทรายถม	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานขูดผิว (Scarify) พื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	1,150	8.63	9,924.50	1.3365	11.53	13,259.50	
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (กรณีลูกรังผสมทราย)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (กรณีลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทาง (กรณีลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	(หลวม)
	- งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม	173	406.20	70,069.50	1.3365	542.88	93,646.80	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,150	27.44	31,556.00	1.3365	36.67	42,170.50	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	1,150	98.65	113,447.50	1.3365	131.84	151,616.00	
	- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	98.65	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(บนPrime Coat)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(บนPrime Coat)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(บนTack Coat)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(บนTack Coat)
5	งานอาคารระบายน้ำ								
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	-หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	-หลักเขตทาง ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	-โปสเตอร์ถนน (2 หน้า)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	69	280.00	19,180.00	1.3365	374.22	25,634.07	(กว้าง 0.10 ม.)
7	งานป้ายจราจร								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				256,701.00			343,057.07	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				(สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			343,000.00	